



# THE BREAKING NEWS

www.superbohaterowie.edu.pl

THE WORLD'S FAVOURITE NEWSPAPER

Marzec 2019



## Światowy Dzień Stomatologa :) )

W dniu 05 marca 2019 w ramach obchodów Światowego Dnia Stomatologa, odwiedzimy po sąsiedzku, panią dentystkę w gabinecie „Stomatologia Rodzinna”. Począwszy od godziny 10.30 nasze Superbohaterskie przedszkolaki będą uczyły się i przypominały, jak wygląda prawidłowa higiena jamy ustnej, jaki związek ze zdrowymi ząbkami ma nasza dieta oraz co jeszcze możemy zrobić, żeby nasz uśmiech był zawsze zdrowy i piękny. Po zajęciach edukacyjnych, pani doktor Edyta Kuza przeprowadzi u dzieci przeglądy stomatologiczne. Bardzo prosimy o złożenie podpisu wszystkich rodziców, którzy wyrażają zgodę na taki przegląd. Na zajęcia wędrują wszystkie grupy wiekowe. Wyniki przeglądów otrzymacie Państwo do szafek swoich dzieci.

*Katarzyna Miłoś.*



## 21.03.2019 Pierwszy Dzień Wiosny !

Wielkimi krokami zbliża się wiosna! Tak bardzo nie możemy się już doczekać! Za oknem już dostrzegamy powolutku wiosnę jednak z zimnym wiatrem czuć jeszcze mróz. Postanowiliśmy, wraz naszymi małymi Superbohaterami, przywołać tę cieplejszą część roku. 21 marca odbędzie się w Naszym przedszkolu Dzień Wiosny. Podczas tego szczególnego dnia na Państwa pociechy będzie czekało wiele zabaw ruchowych oraz tanecznych i dużo śmiechu. Dodatkowo, każda grupa przedstawi przygotowany specjalnie na tę okazję, krótki występ sceniczny. Jednym z konkursów, podczas tego kolorowego dnia, będzie wybór „Najpiękniejszego Stroju Wiosennego”. W tym celu, serdecznie prosimy o przygotowanie „możliwie wiosennego” przebrania dla dziecka. W skład jury będą wchodziły dzieci, kadra przedszkola oraz Pani Wiosna. Jury będzie brało pod uwagę przede wszystkim pomysłowość oraz wkład pracy włożony w przygotowanie stroju. Mamy nadzieję, że Nasi Superbohaterowie wypędzą zimą a swoim śmiechem, śpiewem i dobrą zabawą przywołają wiosnę.



**Good bye February! Welcome March!  
- english classes in this month!**

It is March and the learning themes this month are My Working Day, St. Patrick's Day and Food. My Working Day. This Unit focuses on vocabulary to talk about daily routines. Firstly, children will review telling the days of the week in English, as well as the time. Language to describe routine activities will then be introduced, and children will answer questions about their own daily routines.

Key vocabulary: to get up, to have breakfast, to go to preschool, to have lunch, to go home, to play, to have dinner, to go to bed.

St. Patrick's Day - Enjoy wearing green and searching for the pot of gold while you celebrate St. Patrick's Day. During this lessons children will find out some information about the customs and traditions of this holiday and will be Introduced St Patrick's Day related vocabulary: shamrock, leprechaun, pot of gold, rainbow, four-leaf clover, blarney stone. There will be a lot of funny games, crafts and songs. Food - Children will become familiar with a variety of food. They will be made aware of where to find fruits and vegetables (grocery store, fruit and vegetable stand, farmers' market, and gardens) and of the importance of eating fruits and vegetables every day. Learning about food through games, cards, songs and rhymes makes a lot of fun at the lessons. Key vocabulary: chicken, salad, rice, fish, mangoes, orange.

*Daria Tsyhanchuk*

**KONKURS**  **KONKURS**  **KONKURS**

Zapraszamy dzieci i rodziców do wspólnej zabawy. Ogłaszamy konkurs plastyczny pt. **"Na wiosnę skrzydła rosną"**.

Czekamy na wiosenne kartki z życzeniami, wykonane dowolną techniką plastyczną. Pozwólmy dzieciom rozwinąć własną wyobraźnię i pomysłowość. Zwróćmy uwagę na piękno zmieniającej się na wiosnę przyrody oraz na pozytywny cel wykonania życzeń.

Format pracy to maksymalnie A5 (połowa A4) **Na dzieła konkursowe czekamy do dnia 21 marca 2019. Prace prosimy składać w sali średniaków.**

Na uczestników i laureatów konkursu tradycyjnie czekają dyplomy i nagrody.

Po zakończeniu konkursu wszystkie kartki będą wysłane do chorych dzieci z akcji „Marzycielka Poczta”.

Serdecznie zachęcamy do udziału!

*Renata Walenda i Edyta Cieślak*



**UWAGA - REMONT !**

**KWESTIE ORGANIZACYJNE**

**MAJĄC NA UWADZE FAKT, IŻ NIE MAMY ZAMKNIĘTEGO PRZEDSZKOLA W WAKACJE ORAZ KONIECZNOŚĆ WYKONANIA Niezbędnych prac remontowych, informujemy, iż w dniach 02.05.2019 oraz 21.06.2019 PRZEDSZKOLE BĘDZIE Nieczynne.**

**TE DNI WYKORZYSTAMY NA ODŚWIEŻENIE NASZEJ PLACÓWKI.**

Hello Spring

Hello Spring

Hello Spring

Hello Spring

Hello Spring

Hello Spring





### Tematyka pracy dydaktycznej oraz wychowawczej w grupie Słoneczek

Nareszcie, Nareszcie będziemy witać Wiosnę!! Dzieci dowiedzą się jakie zmiany zachodzą w przyrodzie podczas przedwiośnia (ocieplenie, opady deszczu, większą aktywność zwierząt, budowanie gniazd, budzenie się owadów) Obudzimy również niedźwiedzia i inne zwierzęta, które przespały zimę. Poznamy nazwy i cechy charakterystyczne pierwszych wiosennych kwiatów. Pośpiewamy i potańczymy przy piosence „Kałużowy deszcz”. Zrobimy eksperyment, żeby sprawdzić jak woda krąży w przyrodzie. Będziemy bawić się w zdmuchiwanie kropli deszczu, omijanie kałuż i inne wiosenne zabawy.

Wasze dzieci „zagonimy” do pracy i staną się w marcu małymi ogrodnikami. Posiejemy i posadzimy nasze pierwsze roślinki. Żeby obserwować wzrost roślin i uczyć się je pielęgnować założyliśmy uprawę fasoli i zasiejemy kwiatki w doniczkach. Powiemy sobie jak zadbać o ogród i kwiaty po zimie. Będziemy liczyć ile bocianów wróciło do Polski. W kolejnym tygodniu zrobimy piękną marzannę aby przywitać wyczekiwaną Panią wiosnę. Zrobimy ją tylko z materiałów naturalnych i przy tej okazji poruszymy temat ekologii. Na podstawie opowiadania H. Łochockiej „Jak choruje elemelek?” dowiemy się w jaki sposób można domowymi sposobami zapobiegać chorobom i jak je leczyć. Będziemy uczyć się co należy jeść, aby być zdrowym. Będziemy próbować wybranych owoców i warzyw. Już nie możemy się doczekać!!!

*Renata Walenda*



### Koncert Filharmonii Narodowej dla dzieci 29.03.2019 o godzinie 10.30

#### Koncert pt. „Szukając piosenki”

Gdzie się skryłaś piosenko? Gdziekolwiek to jest – w baśni, filmie czy musicalu – czekaj na nas! Szukając cię zajrzemy bowiem wszędzie, odkrywając po drodze kolejne ciekawe historie. Jeśli zmarzniemy w Krainie Lodu, wnet rozgrzeje nas afrykańskie ciepło w ojczyźnie Króla Lwa. Szukając piosenki odwiedzimy też świat, w którym czary mieszają się z rzeczywistością. Podczas tej wyprawy przypomnimy utwory dobrze wszystkim znane i lubiane oraz nowe kompozycje, z pewnością zasługujące na uwagę małych słuchaczy.

Zapraszamy dzieci do obejrzenia i wysłuchania koncertu Filharmonii Narodowej, który odbędzie się w ODT Pogodna. Wymarsz planujemy po śniadaniu. Idą dwie starsze grupy oraz starsze maluszki.

*Beata Cierpińska*

### KWESTIE ORGANIZACYJNE

**W MIESIĄCU MARCU JEŚLI TYLKO POGODA POZWOLI RUSZAJĄ PRACE WIOSENNE I PORZĄDKOWE NA NASZYM PLACU ZABAW.**

**W PLANACH MAMY WYRÓWNANIE POWIERZCHNI, POŁOŻENIE GUMOWYCH PŁYT NA WIĘKSZEJ POWIERZCHNI PLACU ORAZ WYMIANĘ PIASKU W PIASKOWNICY. PRACE BĘDĄ WYKONYWANE PODCZAS NIEOBECNOŚCI DZIECI NA PLACYKU.**

*Katarzyna Miłoś*

Hello Spring

Hello Spring

Hello Spring

Hello Spring

Hello Spring

Hello Spring

